檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：704302 臺南市勝利路138號
聯絡人：關鈺璇
聯絡電話：06-2353535　分機 4047
電子郵件：health@mail.hosp.ncku.edu.tw

國立成功大學醫學院附設醫院 函

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國114年7月17日
發文字號：成附醫健康字第1145000028號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市政府健檢專案 (A09540100P_1145000028_doc1_Attach1.pdf)

主旨：有關貴府函詢提供臺南市政府及臺南市議會同仁健康檢查

優惠方案八五折乙案，詳如說明，請查照。

說明：

一、復貴府114年7月2日府人給字第1140895771號函。

二、本院特提供臺南市政府及臺南市議會同仁專屬健康檢查方

案，並享有健康檢查費用八五折之優惠，詳如附件。

正本：臺南市政府

副本：